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Kliinik32 hambaarstid korraldavad iga aasta 
novembris omaalgatuslikku projekti nimega 
hammaste tervise kuu. Siis keskendutakse 
ühele suuhügieeniga seotud teemale.  
Seekord oli fookuses hingeõhk.

Olukord
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Soovisime minimaalse ressursiga saavutada 
võimalikult suurt katvust, eelkõige 
sotsiaalmeedias. Peamine sihtgrupp,  
kelleni jõuda tahtsime, olid noored.

Eesmärk
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Strateegia
Käesoleva kampaania strateegia põhines 
järeldusel, et kui pakutava toote/teenuse osas 
tekitada puudujääk e. defitsiit, on see tahetum. 
Seega tuli luua sõnumi ümber hype. 
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Lõime elustiilibrändi nimega #likeyourbreath. 
Inglise keeles, sest inglisekeelne brändinimi 
mõjus kredibiilsemana. Ja kuna igal korralikul 
brändil on oma veebipood, panime ka meie 
püsti võlts-veebipoe:



www.likeyourbreath.ee
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Iga tootekirjelduse juures vihjasime hingeõhu  
ja suuhügieeniga seotud teemadele. Kui 
inimene proovis toodet osta, olime välja 
mõelnud vastavad “põhjused”, miks see toode 
hetkel enam saadaval ei ole.
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Okei. Veebipood ei olnud päriselt toimiv.  
Ja osta neid asju päriselt ei saanud. Aga,  
et olla usutavad, tegime tooted päriselt ikkagi 
ära ja panime modellidele selga:
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Ja tegime Instagrami konto, kus rääkisime 
hingeõhuga seotud probleemidest.  
Ja ägedatest #likeyourbreath toodetest.  
Ja loosisime neid tooteid jälgijate vahel välja.
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Ja kuna me tahtsime, et noored meid ikka päriselt 
kuulaks, korraldasime koostöös Polhem PR’iga  
#likeyourbreath brändile lansseerimisürituse. 
Polhem aitas meil kohale kutsuda suure jälgijate 
arvuga influencereid, moeajakirjanikke ja -
blogijaid, kes meil sõnumit “hoia hingeõhk 
värske” edastada aitaks.
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Eesmärk, saavutada minimaalse ressursiga  
suurt katvust, sai täidetud. Paistsime silma 
sotsiaalmeedias ja tavameedias ja jõudsime 
kaugemalegi. #Likeyourbreath brändinguga 
tooteid kannavad noored siiani edasi.




